
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

3

2

5

4

SCIASCI Pasquale

GRASSO Edoardo

VANELLI Gian luca

RICO' Gianpaolo

CECI Samuele

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Damo)

(Damo Tubertini)

(Paco Trabucco)

(Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

41

36

34

30

21

41,000

36,000

34,000

30,000

21,000

6,810

6,300

6,150

6,050

3,880

47,810

42,300

40,150

36,050

24,880

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
16:14:23

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

6

9

7

10

BASCHIERI Alessandro

SCERBO Vittorio

BENASSI Massimo

LABERENTI Andrea

FERRETTI Marco

A.S.D. Lenza 2009

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

(Damo Tubertini)

(Damo)

(Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

40

37

36

34

30

40,000

37,000

36,000

34,000

30,000

6,690

5,940

6,760

5,740

5,000

46,690

42,940

42,760

39,740

35,000

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
16:16:08

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

11

14

12

13

15

MILANI Stefano

LUGARI Sauro

TONDELLI Giancarlo

LANDI Roberto

OVI Alessandro

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Damo)

(Damo)

(Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

37

32

32

32

31

37,000

32,000

32,000

32,000

31,000

6,460

5,680

5,480

5,170

4,990

43,460

37,680

37,480

37,170

35,990

1

2

3

4

5

1

3

3

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
16:17:33

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

17

16

19

18

FAVA Giuseppe

GATTI Luca

SCHIANCHI Daniele

BERTOLETTI Michele

LELENI Alessandro

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

(Damo)

(Damo Tubertini)

(Paco Trabucco)

(Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

43

40

36

32

29

43,000

40,000

36,000

32,000

29,000

8,430

6,650

6,490

6,710

5,210

51,430

46,650

42,490

38,710

34,210

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
16:18:14

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

22

23

21

24

25

FRAULINI Alberto

SCHIANCHI Simone

ROSSI Marco

SERNESI Gianluca

FRANCESCHI Alessandro

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

A.S.D. Lenza 2009

Tresinaro Sorgente A.S.D.

(Damo)

(Damo)

(Damo Tubertini)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

54

46

44

41

35

54,000

46,000

44,000

41,000

35,000

9,150

8,350

7,250

6,980

6,230

63,150

54,350

51,250

47,980

41,230

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
16:18:46

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Fraulini

Fava

Sciasci

Baschieri

Milani

Schianchi

Gatti

Scerbo

Grasso

Lugari

Rossi

Benassi

Schianchi

Alberto

Giuseppe

Pasquale

Alessandro

Stefano

Simone

Luca

Vittorio

Edoardo

Sauro

Marco

Massimo

Daniele

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Agonistica Val D'Enza Asd

Agonistica Val D'Enza Asd

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

2.0

2.0

2.0

2.0

3.0

3.0

3.0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

54

43

41

40

37

46

40

37

36

32

44

36

36

63,150

51,430

47,810

46,690

43,460

54,350

46,650

42,940

42,300

37,680

51,250

42,760

42,490

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-03-2021

Campo di Gara: LAGO CRONOVILLA

Società Organizzatrice: Agonistica Val D'Enz

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Orario

16:24:19

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Vanelli

Tondelli

Landi

Sernesi

Laberenti

Bertoletti

Rico'

Franceschi

Ovi

Ferretti

Leleni

Ceci

Gian luca

Giancarlo

Roberto

Gianluca

Andrea

Michele

Gianpaolo

Alessandro

Alessandro

Marco

Alessandro

Samuele

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

3.0

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

5

3.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

34

32

32

41

34

32

30

35

31

30

29

21

40,150

37,480

37,170

47,980

39,740

38,710

36,050

41,230

35,990

35,000

34,210

24,880

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-03-2021

Campo di Gara: LAGO CRONOVILLA

Società Organizzatrice: Agonistica Val D'Enz

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 1^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Orario

16:24:20

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO

Annotazioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

5

1

2

4

3

CANTARELLI Marco

MALUSARDI Flavio

BALDINI Marcello

GRISENDI Lorenzo

BB Bb

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Fantasmi

(Paco Trabucco)

(Damo)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

31

28

23

21

0

31,000

28,000

23,000

21,000

0

5,915

4,480

3,860

3,930

0

36,915

32,480

26,860

24,930

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario
17:48:43

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

8

10

6

9

SENTIERI Omar

ROLANDI Enrico

GHIRARDINI Gabriele

BONVICINI Nicolo'

CC Cc

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Fantasmi

(Damo)

(Paco Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

37

34

29

22

0

37,000

34,000

29,000

22,000

0

6,290

6,280

5,090

3,870

0

43,290

40,280

34,090

25,870

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 2 Zona A

Orario
17:49:13

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

15

13

12

14

11

ROSSI Marco

SENTIERI Daniel

SOLA Enrico

BURASCHI Mauro

BONETTI Viscardo

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D.

A.S.D. Lenza 2009

Botel Del Tassobbio A.S.D.

(Damo)

(Damo)

(Damo Tubertini)

(Paco Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

37

35

32

25

22

37,000

35,000

32,000

25,000

22,000

7,520

6,850

5,860

4,600

4,420

44,520

41,850

37,860

29,600

26,420

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 3 Zona A

Orario
17:49:44

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

16

19

18

17

20

LABERENTI Fulvio

SALA Manuel

CALOROSI Filippo

LUSUARDI Gino

BERNARDI Valerio

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Tresinaro Sorgente A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

(Damo)

(Damo)

(Paco Trabucco)

(Damo Tubertini)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

24

22

21

20

0

24,000

22,000

21,000

20,000

0

4,145

3,115

3,220

3,030

0

28,145

25,115

24,220

23,030

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 4 Zona A

Orario
17:50:13

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

25

21

22

24

23

GIULIANI Andrea

TERZI Andrea

RUOZZI Paolo

CALOROSI Lorenzo

AA Aa

Lago Azzurro A.S.D.

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Fantasmi

(Damo)

(Paco Trabucco)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

33

29

29

23

0

33,000

29,000

29,000

23,000

0

5,320

5,320

5,150

3,790

0

38,320

34,320

34,150

26,790

ASSENTE

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 5 Zona A

Orario
17:52:35

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

27

30

28

29

26

MAGNANI Arcibald

BERNI Stefano

GOLINELLI Fabio

DALLARI Roberto

FORNILI Stefano

Botel Del Tassobbio A.S.D.

Il Vairone A.P.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Lago Azzurro A.S.D.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

(Paco Trabucco)

(Tubertini)

(Damo)

(Damo)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

41

27

22

21

19

41,000

27,000

22,000

21,000

19,000

6,460

4,340

3,660

3,430

3,110

47,460

31,340

25,660

24,430

22,110

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1

Campo di Gara LAGO CRONOVILLA

Data 21-03-2021

Società Organizzatrice Agonistica Val D'Enz

Manifestazione Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 6 Zona A

Orario
17:54:09

Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Magnani

Rossi

Sentieri

Giuliani

Cantarelli

Laberenti

Sentieri

Rolandi

Malusardi

Berni

Sala

Terzi

Ruozzi

Arcibald

Marco

Omar

Andrea

Marco

Fulvio

Daniel

Enrico

Flavio

Stefano

Manuel

Andrea

Paolo

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Il Vairone A.P.S.D. (Tubertini)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Agonistica Val D'Enza Asd

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.
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1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

41

37

37

33

31

24

35

34

28

27

22

29

29

47,460

44,520

43,290

38,320

36,915

28,145

41,850

40,280

32,480

31,340

25,115

34,320

34,150

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 21-03-2021

Campo di Gara: LAGO CRONOVILLA

Società Organizzatrice: Agonistica Val D'Enz

Prova nr.: 1

Classifica Generale Individuale del Camp Prov Trota Lago Indiv 2021 2^Serie

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Orario

17:59:37

Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Sola

Ghirardini

Baldini

Golinelli

Calorosi

Buraschi

Calorosi

Bonvicini

Grisendi

Dallari

Lusuardi

Bonetti

Fornili

Enrico

Gabriele

Marcello

Fabio

Filippo

Mauro

Lorenzo

Nicolo'

Lorenzo

Roberto

Gino

Viscardo

Stefano

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

A.S.D. Lenza 2009 (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Laghi Seta A.S.D. S.P.S.

Agonistica Val D'Enza Asd

Lago Azzurro A.S.D. (Damo)

Tresinaro Sorgente A.S.D. (Damo Tubertini)

Botel Del Tassobbio A.S.D. (Paco Trabucco)

Il Gambero Milords S.P.S.D. (Maver)
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32

29
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21
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37,860

34,090

26,860

25,660

24,220

29,600

26,790
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24,930

24,430

23,030

26,420

22,110
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Direttore di Gara

VIGHI MARCO

Giudice di Gara

BRINDANI LEO

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

27

28

28

28

Bb

Bernardi

Cc

Aa

Bb

Valerio

Cc

Aa

Fantasmi

Agonistica Val D'Enza Asd

Fantasmi

Fantasmi
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